
Александар Белев  

Александар Белев е роден во Скопје, Македонија во 1961 год.  

Дипломирал на Градежниот  факултет ‐ конструктивна насока при Универзитетот "Кирил и 

Методиј" во Скопје.   

 

Работно искуство: 

 

2021 Претседател на надзорен одбор и директор за регион, АДИНГ АД, Скопје, Р.Македонија, и 

управител на Бизнис Центар Адинг. 

 

2017 Претседател на надзорен одбор и директор за регион, АДИНГ АД, Скопје, Р.Македонија, и 

управител на Бизнис Центар Адинг. 

2012 Заменик претседател на надзорен одбор и Директор за регион,  АДИНГ АД, Скопје, Р. 

Македонија   

2009 Член на надзорен одбор и Директор на технички пласман со институт,  АДИНГ АД, Скопје, 

Р. Македонија    

1995 Водечки менаџер во Секторот за Технички пласман со Институт  АДИНГ АД, Скопје, Р. 

Македонија    

1990 Помошник Директор  А.Д." Devon ", Скопје, Р. Македонија    

1987 Главен инженер  А.Д. Енхалон, Скопје, Р. Македонија 

 

Сегашно задолжение и одговорност:   

 

Александар Белев e претседател на надзорен одбор на АДИНГ АД Скопје и го координира 

пласманот и активностите на АДИНГ во Р.Србија и Р.Хрватска и задолжен е за продажната 

стратегија и квалитетот на услугите и производите, управител е на Бизнис Центар Адинг. 


